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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Blanketten og klagevejledningen er
fremsendt til virksomhedens e-Boks.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden havde ikke udarbejdet
nogen risikoanalyse for import af vine. Herunder med fokus på
bl.a. leverandørvurdering, tilsætningsstoffer,
fødevarekontaktmaterialer, pesticider mv.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Den skal vi have
lavet.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyse, samt muligheden
for brug af skabelon til risikoanalyse for små
engrosvirksomheder der kan findes på
https://foedevarestyrelsen.dk/kost-og-foedevarer/start-og-
drift-af-foedevarevirksomhed/egenkontrol-og-
risikoanalyse/risikoanalyse-for-smaa-engrosvirksomheder
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.
Kontrolleret mærkning med ansvarlig EU-importør på vinen
Crayson Zinfandel 2021 fra USA.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske vin(Bardorf 2020
Riesling), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Virksomheden har lavet en ordinær
modtagerkontrol, men ikke forholdt sig specifikt til kravene om
modtagerkontrol jf. deres egenkontrolprogram for økologi eller
afsnit 6.3.2 i økologivejledningen af 2022. Forholdet vurderes
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ud fra de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer.
Set indgående faktura på Bardorf Riesling 2020 samt eksempel opstillet regnskab for lagerbeholdning med ind
og udgående mængder. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologisk vin fra producenten Bardorf,
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


